Pl
at
no
st
 o
d
1.
1.

Úhel
θ
D
(mm)
L
(mm)
L1
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položky
2SPOC-003-090-040
90°
0,3 40 0,9 3 R
2SPOC-005-090-040 0,5 40 1,5 3 R
2SPOC-008-090-040 0,8 40 2,4 3 R
2SPOC-010-090-050
1
50 3 3 R
2SPOC-010-090-080 80 3 3 R
2SPOC-015-090-050 1,5 50 4,5 3 R
2SPOC-020-090-050
2
50 6 3 R
2SPOC-020-090-080 80 6 3 R
2SPOC-030-090-050
3
50 10 3 R
2SPOC-030-090-100 100 10 3 R
2SPOC-040-090-050
4
50 12 4 R
2SPOC-040-090-100 100 12 4 R
2SPOC-060-090-070
6
70 15 6 R
2SPOC-060-090-110 110 15 6 R
2SPOC-060-090-150 150 15 6 R
2SPOC-080-090-080
8
80 25 8 R
2SPOC-080-090-150 150 25 8 R
2SPOC-100-090-090
10
90 25 10 R
2SPOC-100-090-150 150 25 10 R
2SPOC-120-090-090
12
90 30 12 R
2SPOC-120-090-150 150 30 12 R
2SPOC-160-090-110 16 110 35 16 R
Objednací
číslo
Úhel
θ
D
(mm)
L
(mm)
L1
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položky
2SPOC-010-120-050
120°
1 50 3 3 R
2SPOC-020-120-050 2 50 6 3 R
2SPOC-030-120-050
3
50 10 3 R
2SPOC-030-120-100 100 10 3 R
2SPOC-040-120-050
4
50 12 4 R
2SPOC-040-120-100 100 12 4 R
2SPOC-060-120-070
6
70 15 6 R
2SPOC-060-120-110 110 15 6 R
2SPOC-080-120-080 8 80 25 8 R
2SPOC-100-120-090
10
90 25 10 R
2SPOC-100-120-150 150 25 10 R
2SPOC-120-120-090
12
90 30 12 R
2SPOC-120-120-150 150 30 12 R
2SPOC-160-120-110 16 110 35 16 R
2SPOC-010-142-050
142°
1 50 3 3 R
2SPOC-020-142-050 2 50 6 3 R
2SPOC-030-142-050 3 50 9 3 R
2SPOC-040-142-050 4 50 12 4 R
2SPOC-060-142-070 6 70 15 6 R
2SPOC-080-142-080 8 80 25 8 R
2SPOC-100-142-090 10 90 25 10 R
2SPOC-120-142-090 12 90 30 12 R
30°
D ≤ 4
0 / - 0,01 MG
Tvrdokov

d h5
(mm)
Úhel
θ
L
(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
Standardní
položka
2STEC-000-300-S03
3
30° 60 0 5,5 R
2STEC-000-600-S03 60° 60 0 2,5 R
2STEC-000-900-S03
90°
60 0 1,5 R
2STEC-000-900-080 80 0 1,5 R
2STEC-000-1200-S03 120° 60 0 0,86 R
2STEC-000-300-S04
4
30° 60 0 7,4 R
2STEC-000-600-S04 60° 60 0 3,4 R
2STEC-000-900-S04
90°
60 0 2 R
2STEC-000-900-100 100 0 2 R
2STEC-000-1200-S04 120° 60 0 1,15 R
2STEC-000-300-S06
6
30° 60 0 11,1 R
2STEC-000-600-S06 60° 60 0 5,1 R
2STEC-000-900-S06
90°
60 0 3 R
2STEC-000-900-110 110 0 3 R
2STEC-000-1200-S06 120° 60 0 1,73 R
Objednací
číslo
d h5
(mm)
Úhel
θ
L
(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
Standardní
položka
2STEC-000-600-S08
8
60° 65 0 6,9 R
2STEC-000-900-S08
90°
65 0 4 R
2STEC-000-900-120 120 0 4 R
2STEC-000-1200-S08 120° 65 0 2,3 R
2STEC-000-600-S10
10
60° 70 0 8,6 R
2STEC-000-900-S10
90°
70 0 5 R
2STEC-000-900-150 150 0 5 R
2STEC-000-1200-S10 120° 70 0 2,88 R
2STEC-000-600-S12
12
60° 75 0 10,3 R
2STEC-000-900-S12
90°
75 0 6 R
2STEC-000-900-160 160 0 6 R
2STEC-000-1200-S12 120° 75 0 3,46 R
0°
D
+0 ,05 / 0 MG
Tvrdokov

info@pm-tech.cz www.pm-tech.cz8   |   tel.: (+420) 235 350 808
Objednací
číslo
d h5
(mm)
Úhel
θ
L
(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
Standardní
položka
3CHA-008-900-011 3 90° 50 0,8 1,1 R
3CHA-008-900-016 4 90° 50 0,8 1,6 R
3CHA-010-900-025 6 90° 60 1 2,5 R
Objednací
číslo
d h5
(mm)
Úhel
θ
L
(mm)
D
(mm)
L1
(mm)
Standardní
položka
3CHA-010-900-035 8 90° 65 1 3,5 R
3CHA-020-900-045 10 90° 75 2 4,5 R
3CHA-020-900-050 12 90° 80 2 5,0 R
Objednací
číslo
d h5
(mm)

(mm)
L1
(mm)
D1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standard-
ní
položka
4TDA-015-600-030
1,5
60° 3 0,43 0,75 45 4 R
4TDA-015-900-030 90° 3 0,75 0,75 45 4 R
4TDA-020-600-050
2
60° 5 0,57 1 50 4 R
4TDA-020-900-050 90° 5 1 1 50 4 R
4TDA-025-600-060
2,5
60° 6 0,75 1,2 50 4 R
4TDA-025-900-060 90° 6 1,3 1,2 50 4 R
4TDA-030-600-075
3
60°
7,5 0,86 1,5 50 4 R
4TDA-030-600-120 12 0,86 1,5 50 4 R
4TDA-030-900-075
90°
7,5 1,5 1,5 50 4 R
4TDA-030-900-120 12 1,5 1,5 50 4 R
4TDA-040-600-100
4
60°
10 1,15 2 50 4 R
4TDA-040-600-160 16 1,15 2 50 4 R
4TDA-040-900-100
90°
10 2 2 50 4 R
4TDA-040-900-160 16 2 2 50 4 R
4TDA-050-600-125
5
60°
12,5 1,44 2,5 60 6 R
4TDA-050-600-200 20 1,44 2,5 60 6 R
4TDA-050-900-125
90°
12,5 2,4 2,5 60 6 R
4TDA-050-900-200 20 2,4 2,5 60 6 R
Objednací
číslo
D
(mm)
Úhel
θ
L2
(mm)
L1
(mm)
D1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standard-
ní
položka
4TDA-060-600-150
6
60°
15 1,73 3 60 6 R
4TDA-060-600-250 25 1,73 3 60 6 R
4TDA-060-900-150
90°
15 2,8 3 60 6 R
4TDA-060-900-250 25 2,8 3 60 6 R
6TDA-080-600-200
8
60°
20 2,3 4 70 8 R
6TDA-080-600-280 28 2,3 4 70 8 R
6TDA-080-900-200
90°
20 3,8 4 70 8 R
6TDA-080-900-280 28 3,8 4 70 8 R
6TDA-100-600-250
10
60°
25 2,8 5 75 10 R
6TDA-100-600-350 35 2,8 5 75 10 R
6TDA-100-900-250
90°
25 4,8 6 80 10 R
6TDA-100-900-350 35 4,8 6 80 10 R
6TDA-120-600-300
12
60°
30 3,4 6 80 12 R
6TDA-120-600-420 42 3,4 6 80 12 R
6TDA-120-900-300
90°
30 5,8 6 80 12 R
6TDA-120-900-420 42 5,8 6 80 12 R
0°
D ≤ 5
0 / - 0,02
D > 5

L2
(mm)
L1
(mm)
D1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
4TAC-015-300-030
1,5
30° 3 0,21 0,75 45 4 R
4TAC-015-450-030 45° 3 0,37 0,75 45 4 R
4TAC-020-300-050
2
30° 5 0,28 1 50 4 R
4TAC-020-450-050 45° 5 0,5 1 50 4 R
4TAC-025-300-060
2,5
30° 6 0,37 1,2 50 4 R
4TAC-025-450-060 45° 6 0,65 1,2 50 4 R
4TAC-030-300-075
3
30°
7,5 0,43 1,5 50 4 R
4TAC-030-300-120 12 0,43 1,5 50 4 R
4TAC-030-450-075
45°
7,5 0,75 1,5 50 4 R
4TAC-030-450-120 12 0,75 1,5 50 4 R
4TAC-040-300-100
4
30°
10 0,57 2 50 4 R
4TAC-040-300-160 16 0,57 2 50 4 R
4TAC-040-450-100
45°
10 1 2 50 4 R
4TAC-040-450-160 16 1 2 50 4 R
4TAC-050-300-125
5
30° 12,5 0,72 2,5 60 6 R
4TAC-050-450-125 45° 12,5 1,25 2,5 60 6 R
Objednací
číslo
D
(mm)
Úhel
θ
L2
(mm)
L1
(mm)
D1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
4TAC-060-300-150
6
30°
15 0,86 3 60 6 R
4TAC-060-300-240 24 0,86 3 60 6 R
4TAC-060-450-150
45°
15 1,5 3 60 6 R
4TAC-060-450-240 24 1,5 3 60 6 R
6TAC-080-300-200
8
30°
20 1,15 4 70 8 R
6TAC-080-300-280 28 1,15 4 70 8 R
6TAC-080-450-200
45°
20 2 4 70 8 R
6TAC-080-450-280 28 2 4 70 8 R
6TAC-100-300-250
10
30°
25 1,44 5 75 10 R
6TAC-100-300-350 35 1,44 5 75 10 R
6TAC-100-450-250
45°
25 2,5 5 75 10 R
6TAC-100-450-350 35 2,5 5 75 10 R
6TAC-120-300-300
12
30°
30 1,73 6 80 12 R
6TAC-120-300-420 42 1,73 6 80 12 R
6TAC-120-450-300
45°
30 3 6 80 12 R
6TAC-120-450-420 42 3 6 80 12 R
0°
D ≤ 5
0 / - 0,02
D > 5

R
(mm)
D
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
4CRC-029-005-S04
R0,5
2,9 4 50 4 R
4CRC-049-005-S06 4,9 6 50 6 R
4CRC-024-0075-S04
R0,75
2,4 4 50 4 R
4CRC-044-0075-S06 4,4 6 50 6 R
4CRC-019-010-S04
R1
1,9 4 50 4 R
4CRC-039-010-S06 3,9 6 50 6 R
4CRC-059-010-S08 5,9 8 60 8 R
4CRC-049-015-S08 R1,5 4,9 8 60 8 R
Objednací
číslo
R
(mm)
D
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
4CRC-039-020-S08
R2
3,9 8 60 8 R
4CRC-059-020-S10 5,9 10 70 10 R
4CRC-049-025-S10 R2,5 4,9 10 70 10 R
4CRC-039-030-S10
R3
3,9 10 70 10 R
4CRC-059-030-S12 5,9 12 75 12 R
4CRC-039-040-S12 R4 3,9 12 75 12 R
4CRC-059-050-S16 R5 5,9 16 80 16 R
4CRC-039-060-S16 R6 3,9 16 80 16 R
0°
D ≤ 0,9
0 / - 0,01 MG
Tvrdokov

(mm)
D
(mm)
D1
(mm)
T
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
3TRC-019-002-080 R0,2 8 1,9 1,45 0,9 1,45 60 4 R
3TRC-024-003-090 R0,3 9 2,4 1,75 1,2 1,95 60 4 R
3TRC-026-004-100 R0,4 10 2,6 1,75 1,5 2,5 60 4 R
3TRC-029-005-120
R0,5
12 2,9 1,85 1,8 3 60 4 R
3TRC-049-005-150 15 4,9 3,8 2 3,3 80 6 R
3TRC-068-010-200 R1 20 6,8 4,7 2,2 4,3 80 8 R
3TRC-079-015-250 R1,5 25 7,9 4,7 2,5 5,8 80 8 R
3TRC-099-020-300 R2 30 9,9 5,8 2,8 6,8 80 10 R
3TRC-119-030-350 R3 35 11,9 5,8 3 8,8 80 12 R
0° MG
Tvrdokov
JCRO
Povlak

L2
(mm)
L1
(mm)
D1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
4JJSPM-010-040-S06
1 R0,5
4 0,8 0,7 60 6 R
4JJSPM-010-060-S06 6 0,8 0,7 60 6 R
4JJSPM-015-060-S06
1,5 R0,75
6 1,2 1 60 6 R
4JJSPM-015-080-S06 8 1,2 1 60 6 R
4JJSPM-020-060-S06
2 R1
6 1,7 1,4 60 6 R
4JJSPM-020-100-S06 10 1,7 1,4 60 6 R
4JJSPM-030-100-S06
3 R1,5
10 2,5 2,1 70 6 R
4JJSPM-030-150-S06 15 2,5 2,1 70 6 R
4JJSPM-040-120-S06
4 R2
12 3,4 2,8 70 6 R
4JJSPM-040-200-S06 20 3,4 2,8 70 6 R
4JJSPM-060-150-S06
6 R3
15 5,1 4,2 90 6 R
4JJSPM-060-300-S06 30 5,1 4,2 90 6 R
15°
D ≤ 5
0 / - 0,01
D > 5

D1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
4TESC-020-003-040
2
0,3 4 1 50 6 R
4TESC-020-005-040 0,5 4 1 50 6 R
4TESC-030-003-045
3
0,3 4,5 1,5 50 6 R
4TESC-030-005-045 0,5 4,5 1,5 50 6 R
4TESC-030-010-045 1 4,5 1,5 50 6 R
4TESC-040-003-050
4
0,3 5 2 50 6 R
4TESC-040-005-050 0,5 5 2 50 6 R
4TESC-040-010-050 1 5 2 50 6 R
4TESC-050-005-045
5
0,5 4,5 2,5 50 6 R
4TESC-050-010-050 1 5 2,5 50 6 R
4TESC-050-015-055 1,5 5,5 2,5 50 6 R
4TESC-050-020-060 2 6 2,5 50 6 R
4TESC-060-005-045
6
0,5 4,5 3 60 6 R
4TESC-060-010-050 1 5 3 60 6 R
4TESC-060-015-055 1,5 5,5 3 60 6 R
4TESC-060-020-060 2 6 3 60 6 R
4TESC-080-005-045
8
0,5 4,5 4 60 8 R
4TESC-080-010-050 1 5 4 60 8 R
4TESC-080-015-055 1,5 5,5 4 60 8 R
4TESC-080-020-060 2 6 4 60 8 R
4TESC-080-030-070 3 7 4 60 8 R
4TESC-100-010-070
10
1 7 5 70 10 R
4TESC-100-020-080 2 8 5 70 10 R
4TESC-100-030-090 3 9 5 70 10 R
15°
D ≤ 5
0 / - 0,02
D > 5

(mm)
L1
(mm)
D1
(mm)
L
(mm)
d h5
(mm)
Standardní
položka
4TRS-050-010-045
5
R0,5
4,5 1 2,5 50 6 R
4TRS-050-010-070 7 1 2,5 50 6 R
4TRS-050-020-055 R1 5,5 2 2,5 50 6 R
4TRS-060-010-050
6
R0,5
5 1 3 50 6 R
4TRS-060-010-080 8 1 3 50 6 R
4TRS-060-015-055 R0,75 5,5 1,5 3 50 6 R
4TRS-060-020-060
R1
6 2 3 50 6 R
4TRS-060-020-100 10 2 3 50 6 R
4TRS-080-020-070
8
R1
7 2 4 60 8 R
4TRS-080-020-130 13 2 4 60 8 R
4TRS-080-030-080 R1,5 8 3 4 60 8 R
4TRS-100-040-100
10 R2
10 4 4,5 70 10 R
4TRS-100-040-160 16 4 4,5 70 10 R
4TRS-120-060-150
12 R3
15 6 5 75 12 R
4TRS-120-060-210 21 6 5 75 12 R
±  0,02
R0,5 - R30° MG
Tvrdokov
JCRO